THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của UBND xã Tân Phong

(Từ ngày 30/10/2023 đến ngày 03/11/2023)

Thời gian Nội dung
Cơ quan

mời
Địa điểm Thành phần

Thứ hai

30/10/2023
Buổi sáng Xử lý công việc đầu tuần  UBND xã CT, các PCT,

CBCC

 08 giờ Hội thảo nâng cao nhận thức

về an toàn thông tin năm

2023

Sở TT&TT Khách

sạn

Sunrise

Lãnh đạo

UBND xã

(Thía), Công

chức VHXH

(Thu)

 13 giờ 30 Họp Chủ tịch, các Phó Chủ

tịch UBND huyện
Văn phòng

HĐND và

UBND

huyện

Phòng

họp

UBND

huyện

Lãnh đạo

UBND xã

 Buổi

chiều

Xử lý công việc cơ quan  UBND xã CT, các PCT,

CBCC

Thứ ba

31/10/2023

Buổi sáng Xử lý công việc cơ quan  UBND xã Lãnh đạo

UBND xã

 08 giờ 30 Dự buổi kiểm tra tình hình

triển khai thực hiện các chính

sách NN và Chương trình bố

trí dân cư trên địa bàn tỉnh

năm 2023 (GM số 4586/GM-

SNN, ngày 12/10/2023)

Sở Nông

nghiệp và

Phát triển

nông thôn

Phòng

họp

UBND

huyện

Lãnh đạo

UBND xã

 10 giờ Dự buổi kiểm tra, giám sát

tình hình thực hiện hỗ trợ

phát triển SX trong lĩnh vực

NN thuộc Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững

năm 2023 (GM số 4669/GM-

SNN, ngày 18/10/2023)

Sở Nông

nghiệp và

Phát triển

nông thôn

Phòng

họp

UBND

huyện

Lãnh đạo

UBND xã

 Buổi

chiều

Xử lý công việc cơ quan  UBND xã CT, các PCT,

CBCC

Thứ tư

01/11/2023
Cả ngày Xử lý công việc cơ quan  UBND xã CT, các PCT,

CBCC

Thứ năm

02/11/2023
Buổi sáng Xử lý công việc cơ quan  UBND xã Lãnh đạo

UBND xã

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN PHONG

    Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Tân Phong, ngày      tháng    năm 2023

2

 08 giờ Họp tháo gỡ các khó khăn,

vướng mắc trong lĩnh vực đất

đai với Sở Tài nguyên và Môi

trường

UBND

huyện

Phòng

họp

UBND

huyện

Lãnh đạo

UBND xã

 Cả ngày Tiếp công dân  Phòng

tiếp công

dân

UBND xã

Đ/c Phạm Văn

Hùng – CT

UBND xã

Thứ sáu

03/11/2023
Buổi sáng Xử lý công việc cơ quan  UBND xã Lãnh đạo

UBND xã

 07 giờ 30 Dự buổi kiểm tra tiến độ thực

hiện hỗ trợ xây mới nhà ở cho

người có công với cách mạng

năm 2023 (KH số 186/KH-

SLĐTBXH, ngày

25/10/2023)

Sở Lao

động –

Thương

binh và Xã

hội

UBND

huyện

Lãnh đạo

UBND xã

 08 giờ Họp cho ý kiến một số nội

dung lĩnh vực đất đai
Văn phòng

HĐND và

UBND

huyện

Phòng

họp

UBND

huyện

Lãnh đạo

UBND xã

 14 giờ Họp Ban Chỉ đạo các Chương

trình MTQG huyện Tân Biên
UBND

huyện

Hội

trường

UBND

huyện

Lãnh đạo

UBND xã

Trên đây là Chương trình công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

xã Tân Phong, trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh nội dung theo chỉ đạo của

Lãnh đạo UBND xã, Công chức Văn phòng – Thống kê xã sẽ có thông báo cụ thể đến

các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- TT. ĐU, TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- CB,CC, Đoàn thể xã;

- Trưởng các ấp.

- Lưu: VT.

         CHỦ TỊCH

		2023-10-30T02:35:23+0000
	Not specified

		2023-10-30T02:37:37+0000
	Not specified

		2023-10-30T02:37:43+0000
	Not specified

		2023-10-30T02:37:44+0000
	Not specified

		2023-10-30T02:37:45+0000
	Not specified